
Zarządzenie Nr 118/2012 

Wójta Gminy Ostróda 

z dnia 06 listopada 2012 roku 

 

w sprawie dystrybucji tabletek jodowych w przypadku zdarzenia radiacyjnego na terenie gminy Ostróda. 

 
 Na podstawie art. 90 pkt. 3 ustawy z dnia 29 listopada 2000r. prawo atomowe (Dz.U. z 2012r. poz.264 z późn. 
zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 11 poz. 74 z 1996 r., Nr 
142, poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.), w zw. Z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2005r. W 
sprawie planów postępowania awaryjnego w przypadku zdarzeń radiacyjnych (Dz.U. Nr 20, poz. 169 z późn. zm.) 
oraz Zarządzenia Nr 59 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 26 marca 2009r. w sprawie dystrybucji 
tabletek jodowych w przypadku zdarzenia radiacyjnego na terenie województwa warmińsko-mazurskiego 
zarządzam, co następuje: 
 
 § 1. Tabletki jodowe wydawane będą zgodnie z przyjętymi grupami ryzyka 

 
 § 2. Wykazy wydanych tabletek prowadzone będą osobno dla poszczególnych grup ryzyka. 

 
 § 3. Plan dystrybucji tabletek jodowych zostanie opracowany w dwóch egzemplarzach, z czego jeden 

egzemplarz pozostanie w Urzędzie Gminy, a drugi zostanie przekazany dla Starostwa Powiatowego w Ostródzie. 
 
 § 4. Na dystrybutora tabletek jodowych wyznacza się Spółkę Cywilną „PIMABA” Niepubliczny Zakład 

Podstawowej Opieki Zdrowotnej „SANUS” ul. Jana III Sobieskiego 3c/42, 14-100 Ostróda która przygotuje 
miejsca dystrybucji tabletek jodowych, wskaże osoby odpowiedzialne za ich wydawanie oraz sporządzi wykazy 
osób, dla których tabletki jodowe zostaną wydane zgodnie z określonymi grupami ryzyka. 
 
 § 5. Tabletki jodowe dowiezione zostaną do gminnego punktu wydawania samochodem służbowym lub w 

razie konieczności samochodem prywatnym pracownika. 
 
 § 6. Wydawanie i przyjmowanie tabletek jodowych w punktach wydawania odbywać się będzie na podstawie 

protokołów wydawania/przyjmowania - wzór protokołu określa załącznik Nr 1 do zarządzenia. 
 
 § 7. Za koordynację związaną z planowaniem i przebiegiem akcji na obszarze gminy odpowiedzialny jest 

pracownik ds. obronnych gmin. 
 
 § 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Ostróda 

Bogusław Fijas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do 

Zarządzenia Nr 118/2012 

Wójta Gminy Ostróda 

z dnia 6 listopada 2012 r. 
 

 

............................................................. 

    /Pieczątka firmowa/                                                                                  Egz. nr............. 

  P R O T O K Ó Ł    

wydania/przyjęcia preparatów jodowych (w postaci tabletek)  

do Punktu Dystrybucji Tabletek Jodowych 
 

sporządzony w dniu............................20….. r. 

przez....................................................................................................................................... 

numer upoważnienia odbiorcy tabletek jodowych …………………………… imię i 

nazwisko …………………………………………..... 

 

upoważnienie wystawione 

przez....................................................................................................................................... 
/stanowisko i nazwa jednostki wystawiającej upoważnienie/ 

 

Nazwa artykułu: 

 

Preparaty jodowe – tabletki jodowe ......................... 
   /ilość wydana w g/ 

 
Osoba wydająca       Odbiorca   

          
 

...............................................      ...................................... 
     /imię i nazwisko, podpis/       /imię i nazwisko, podpis/  

 

 

wykonano w 2 egz. 

egz. nr 1 - wydający 

egz. nr 2 – przyjmujący 

 


